

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.10.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany w SWZ oraz oświadcza, iż w zmienionych pozycjach załącznika w przypadku zgodności z odpowiedziami należy wpisać : TAK. Zgodnie z odpowiedziami do pytań do niniejszego postępowania:

CZĘŚĆ A: Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD:

PYTANIE 1

Dotyczy pozycji nr 6. Meble medyczne ze stali lakierowanej

W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający wpisał „Szafa lekarska, 800 x 580 x 2000 cm. Dwudrzwiowa, front pełny. Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z płyty laminowanej” natomiast parametry techniczne zostały podane dla mebli ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo. W odpowiedziach udzielonych w dniu 11 października 2021 roku Zamawiający skorygował, iż oczekuje „(...) Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z blachy stalowej ocynkowanej”. Szafy o takiej konstrukcji nie ma jednak na rynku. W produkcji i sprzedaży są szafy wykonane w konstrukcji profili aluminiowych z wypełnieniem płytą laminowaną bądź szafy w całości wykonane ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo – zgodnie z opisem udostępnionym w SWZ. W związku z powyższym, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje Szafy lekarskiej, 800x580x2000 mm w całości wykonanej ze stali ocynkowanej zgodnie z opublikowanym opisem?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający prostuje omyłkowy zapis w pozycji nr 6 w brzmieniu: „Szafa lekarska, 800 x 580 x 2000 cm. Dwudrzwiowa, front pełny. Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z płyty laminowanej” na „Szafa lekarska, 800x580x2000 cm. Dwudrzwiowa, pełne fronty. Szafa ze stali lakierowanej proszkowo”

PYTANIE 2

Dotyczy pozycji nr 10. Stolik do transportu narzędzi

W treści odpowiedzi udzielonych w dniu 11 października 2021 roku Zamawiający odstąpił od wymogu, aby Stolik do transportu narzędzi posiadał Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby Stolik posiadał znak CE – jednak stoliki transportowe nie podlegają znakowaniu CE. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, który nie posiada wpisu lub zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz znaku CE?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stolik, który nie posiada wpisu lub zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz znaku CE

PYTANIE 3

Dotyczy pozycji nr 13. Biurko proste

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko proste, którego blat wykonany jest z płyty melaminowanej obustronnie o grubości 18 mm, obrzeża zabezpieczone ABS w kolorze blatu? Mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego, w Specyfikacji Warunków Zamówienia, grubość blatu nie wpłynie niekorzystnie na stabilność całego biurka. Biurko o zaproponowanej grubości blatu spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ, a także posiada świadectwo zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa zawartymi w normach, na które powołuje się Zamawiający.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowane biurko z blatem wykonanym z płyty melaminowanej obustronnie o grubości min 18 mm, obrzeża zabezpieczone ABS w kolorze blatu

PYTANIE 4

Dotyczy pozycji nr 15. Stolik okolicznościowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik okolicznościowy, którego blat wykonany jest z płyty laminowanej obustronnie o grubości 18 mm? Stolik o zaproponowanej grubości blatu spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ, a także posiada świadectwo zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa zawartymi w normach, na które powołuje się Zamawiający.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowany stolik okolicznościowy z blatem wykonanym z płyty laminowanej obustronnie o grubości min 18 mm

PYTANIE 5

Dotyczy pozycji nr 25. Regały magazynowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regały magazynowe wykonane według poniższego opisu:

- szkielet regału wykonany z blachy stalowej o grubości 1,5 mm, skręcany
- półki wykonane z blachy stalowej o grubości 0,8 mm, przestawne
- ilość oraz nośność półek określone przez tabelę opisującą przedmiot zamówienia
- słupek regału z kątownika L o wymiarach nie mniejszych niż 30x30x1,5 mm
- nogi regału zakończone tworzywowymi stopkami
- regał lakierowany proszkowo na kolor RAL7035 (jasnoszary).

Opis wykonania zawarty przez Zamawiającego w SWZ wskazuje raczej na mebel o korpusie pełnym takim jak szafka bądź szafa. To jest mebel, który posiada pełne boki oraz plecy (ścianę tylną). W przypadku regatów nie ma możliwości zastosowania regulacji wysokości półek na wspornikach metalowych wyposażonych w gumowe wibroizolatory. Jest to element montowany w tzw. rastrach umieszczonych na całej wysokości korpusu pełnego. W związku z czym, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regały wykonane według powyższego opisu? Regały stabilne, przeznaczone do magazynowania, spełniające swoją rolę w powierzchniach magazynowych?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający dopuszcza regały magazynowe wykonane według poniższego opisu:

- szkielet regału wykonany z blachy stalowej o grubości 1,5 mm, skręcany
- półki wykonane z blachy stalowej o grubości 0,8 mm, przestawne
- ilość oraz nośność półek określone przez tabelę opisującą przedmiot zamówienia
- słupek regału z kątownika L o wymiarach nie mniejszych niż 30x30x1,5 mm
- nogi regału zakończone tworzywowymi stopkami z możliwością regulacji
- regał lakierowany proszkowo na kolor RAL7035

PYTANIE 6

Dotyczy pozycji nr 27. Lodówka wolnostojąca

Proszę o potwierdzenie, że w opisie wymaganych parametrów dla lodówki doszło do pomyłki i omyłkowo zostały pomieszczone parametry dla lodówki medycznej z parametrami dla lodówki spożywczej. Opisany przez Zamawiającego w SWZ produkt nie występuje na rynku, a wymagane parametry są połączeniem wymagań stawianych lodówkom medycznym oraz spożywczym.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę wolnostojącą, spożywczą o poniższych parametrach:

- Lodówka wysoka, wolnostojąca z zamrażalnikiem dolnym,
- Pojemność zamrażalki min. 90l
- Pojemność chłodziarki min. 180l
- Rozmrażanie chłodziarki, zamrażarki automatyczne
- Sterowanie elektroniczne
- Poziom hałasu max. 42 dB
- Technologia No Frost
- Alarm otwartych drzwi
- Wymiary: (szerokość x głębokość x wysokość): max. 600 x 700 x 1900 mm
- Ze względu na częste zmiany w dostępności sprzętu AGD i częste zastępowanie wyrobów modelami nowszymi Zamawiający dopuszcza dostarczenie innej lodówki niż zaoferowana na etapie postępowania wymagając aby wyrób dostarczony spełniał powyższe parametry.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający dopuszcza lodówkę o parametrach opisanych tj.:

- Lodówka spożywcza
- Lodówka wysoka, wolnostojąca z zamrażalnikiem dolnym,
- Pojemność zamrażalki min. 90l
- Pojemność chłodziarki min. 180l
- Rozmrażanie chłodziarki, zamrażarki automatyczne
- Sterowanie elektroniczne
- Poziom hałasu max. 42 dB
- Technologia No Frost
- Alarm otwartych drzwi
- Wymiary: (szerokość x głębokość x wysokość): max. 600 x 700 x 1900 mm
- Ze względu na częste zmiany w dostępności sprzętu AGD i częste zastępowanie wyrobów modelami nowszymi Zamawiający dopuszcza dostarczenie innej lodówki niż zaoferowana na etapie postępowania wymagając aby wyrób dostarczony spełniał powyższe parametry.

PYTANIE 7

Dotyczy pozycji nr 28. Parawan medyczny sufitowy

W odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego w dniu 11 października 2021 roku, Zamawiający wymaga aby produkcja wyrobu oparta była na standardach produkcji określonych w normach ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001 (...). Producent parawanów nie posiada jednak Certyfikatu ISO 14001 oraz ISO 45001, czy w związku z tym Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan, którego Producent posiada Certyfikat ISO 9001 oraz ISO 13485? Powyższe certyfikaty stosowane są dla producentów wyrobów oraz sprzętu medycznego.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania parawan, którego Producent posiada Certyfikat ISO 9001 oraz ISO 13485, rezygnuje z zapisu o przedstawieniu Certyfikatu ISO 14001 oraz ISO 45001

CZĘŚĆ B: Dostawa i montaż mebli tapicerowanych:

PYTANIE 8

Dotyczy pozycji nr 4. Krzesło stacjonarne z podłokietnikami

Zamawiający wymaga krzesła posiadającego „Oparcie wyraźnie wyprofilowane do naturalnego kształtu kręgosłupa w części podtrzymującej odcinek lędźwiowo-krzyżowy” jest to zapis typowy dla krzeseł obrotowych przeznaczonych do pracy przy biurku, a nie dla krzeseł stacjonarnych. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego oparcie wykonane jest w poniższy sposób?:

- oparcie o kształcie zbliżonym do prostokąta wyoblone w dwóch płaszczyznach, na bazie pianki ciętej, w całości tapicerowane.

Krzesło z wyżej zaproponowanym oparciem spełnia pozostałe wymagania stawiane przez Zamawiającego w treści SWZ.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania krzesła, którego oparcie wykonane jest w poniższy sposób:

- oparcie o kształcie zbliżonym do prostokąta wyoblone w dwóch płaszczyznach, na bazie pianki ciętej, w całości tapicerowane.

Zapis ten zmienia zapis w SWZ brzmiący: Oparcie wyraźnie wyprofilowane do naturalnego kształtu kręgosłupa w części podtrzymującej odcinek lędźwiowo – krzyżowy.

PYTANIE 9**Dotyczy pozycji nr 5. Sofa 2 osobowa – rozkładana**

Zamawiający wymaga przedstawienia Świadcstwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. Dodatkowo świadectwo higieniczności wystawia się na gotowy produkt jako całość, a nie na poszczególne elementy składowe wyrobu. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych). Pozostawienie wyżej opisanego wymogu spowoduje, że nie będzie możliwe złożenie oferty, gdyż produkt z wymaganym świadectwem nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający rezygnuje z zapisu związanego z wymogiem przedstawienia Świadcstwa Higieniczności w oparciu o normę PN-EN 717-1:2006.

PYTANIE 10**Dotyczy pozycji nr 6. Sofa 3-osobowa – rozkładana**

Zamawiający wymaga przedstawienia Świadcstwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. Dodatkowo świadectwo higieniczności wystawia się na gotowy produkt jako całość, a nie na poszczególne elementy składowe wyrobu. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych). Pozostawienie wyżej opisanego wymogu spowoduje, że nie będzie możliwe złożenie oferty, gdyż produkt z wymaganym świadectwem nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający rezygnuje z zapisu związanego z wymogiem przedstawienia Świadcstwa Higieniczności w oparciu o normę PN-EN 717-1:2006.

PYTANIE 11**Dotyczy pozycji nr 7. Fotel wypoczynkowy**

Zamawiający wymaga przedstawienia Świadcstwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. Dodatkowo świadectwo higieniczności wystawia się na gotowy produkt jako całość, a nie na poszczególne elementy składowe

wyrobu. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych). Pozostawienie wyżej opisanego wymogu spowoduje, że nie będzie możliwe złożenie oferty, gdyż produkt z wymaganym świadectwem nie występuje na rynku.

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający rezygnuje z zapisu związanego z wymogiem przedstawienia Świadectwa Higieniczności w oparciu o normę PN-EN 717-1:2006.